JECX 歐規薄型油缸
129 130 131 132 133 134 135 136 137 138
139 140 141 142 143 144 145 146 147 148
JECX  歐規薄型油缸
JECX是有別於CXHC的另一款歐規薄型油缸（油路板
式）。
JECX較CXHC耐高壓。
節省空間，安裝方便，適合模具及加工治具或安裝受

注:
1.一般礦物油系:ISO-VG32
2.若液壓油種類是一般礦物油，則在型式表示法中，不必
標示記號，由本公司提供標準油封(NBR)。
3.若液壓油是磷酸脂液或高溫環境中，型式表示法中必須
標示記號3，以茲識別。
4.記號○:可以 ×:不可以
5.氟橡膠（FPM）油封，在長時間操作下，耐溫應設定在150℃
    以下。
JECX 歐規薄型油缸
129 130 131 132 133 134 135 136 137 138
139 140 141 142 143 144 145 146 147 148
內部構造與零件名稱
記號 零件名稱 數量 記號 零件名稱 數量零件名稱 數量 記號
端蓋O型環
軸心O型環
本體
軸心
前蓋
活塞前蓋防塵封套
前蓋油封 活塞油封
耐磨環
前蓋背托環
端蓋背托環
止付螺絲
後蓋
油封規格
記號
品名
數量
內徑
前蓋防塵封套 前蓋封套 端蓋O型環 活塞封套活塞內O型環背托環
最大行程
缸徑
行程
JECX 歐規薄型油缸
129 130 131 132 133 134 135 136 137 138
139 140 141 142 143 144 145 146 147 148
訂購表示法
油缸種類
MF:油路板式
壓力
160kgf/c㎡
210kgf/c㎡
油缸性能
空白:表示標準品
J:耐熱/耐酸鹼
（最高溫度150℃）
軸牙方式
IN :內牙
EX:外牙
T:T型槽
LA  :徑向型
安裝方式
油封材質
空白：標準品丁腈橡膠(NBR)
      2：脲酸橡膠(PU)
      3：氟橡膠(FPM)
1.可以接受訂製行程500mm以下的油缸
2.   25缸徑，行程大於110mm，請洽我
   司業務部
行程（mm）
內徑(mm)
EX:外螺紋 IN:內螺紋 T:T型槽
記號
內徑
活塞桿軸端型式
JECX 歐規薄型油缸
129 130 131 132 133 134 135 136 137 138
139 140 141 142 143 144 145 146 147 148
外部尺寸圖
JECX-MF-IN-LA 內牙油路板式徑向型